
flr{

-u [T DIRECCION AD'AINISTRACION Y FINANZAS
ilunicipalidad de Chillán Viejo

PERMISO ADMINISTRATIVO A CLARA
PALMA ROJAS
ADMINISTRATIVO GRADO 18, EMS.

DECRETO ALCALDICIO NO

Chillán viejo, 
2 1 0[T 2011

62n'/

VISTOS:

l.- Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modif¡catorios, las
instrucciones contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Adm¡nistrativo, para
funcionarios Municipales;

a).- Los Decretos Alcaldicio N" 3774 del O51O712021 y
3881 del 0910712021 , mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora
Municipal, respect¡vamente.

b).- Decreto 3333 de 2711112020 que aprueba prorroga
de nombramiento en cal¡dad de contrata.

c).- La solicitud presentada por CLARA PALMA
ROJAS para que se le conceda Permiso Adm¡nistrat¡vo por I día y la autorización dada por
la Sra. Administradora Mun¡c¡pal.

DECRETO:

I.- AUTORIZA 1

CLARA PALMA ROJAS, ADMINISTRATIVO gTado
quedándole un saldo disponible de 3 días.

día
18,

de Permiso Administrativo a
EM r el dia 1811012021,

ANOTESE, NOTIFIQUESE, REGISTRESE, CO SE HIVESE.

óR¿

TE
ADMINIS ORA MUNICIPAL

L SEÑOR ALCALDEPOR ORDEN

RAFAE OS FUENTES
SECR ro MUNTcTPAL (S)

a

I I 0[T 20?l

at)i¡

Contraloría General de la República

CONSIDERANDO:

Direcloja de Adm¡n¡strac¡ón y Finanzas (DAF), Direclor Controt lnterno Municjpat (DCl); :/
(stAPER); Unidad de personat; tnteresado


